Cislo
dokladu

V1
V2
V3
V4
V5
V6
V7
V8
V9

V10

V11
V12

V13

V14
V15
V16
V17
V18
V19

Z&kladna Skola s materskou Skolou pre deti a Ziakov

Popis faktirovaného
plnenia

PoStovné
Posypova sol
PoStovné
Oprava auta
PoStovné
Pohonné hmoty
Cistiace potreby
Vrecia do koSa
Cistiace prostriedky

Krliaée od ucebne

PoStovné
Klaée od kancelarif

Klace od skladu

Kancelarske potreby
Postovné
Vrecia na odpadky
Cistiace prostriedky
Cistiace potreby
Postovné

Celkova
hodnota
(s DPH)

1,60
39,92
2,00
4,00
1,35
26,55
14,18
2,60
13,06

6,60

1,05
9,60

8,80

11,04
0,90
4,98

10,24
7,89
0,45

Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

pokladnica

ID Datum
objednavk  doru €enia
faktary

ID
zmluvy

13.1.2015
13.1.2015
13.1.2015
13.1.2015
13.1.2015
13.1.2015
14.1.2015
14.1.2015
15.1.2015

19.1.2015

19.1.2015
19.1.2015

21.1.2015

21.1.2015
23.1.2015
23.1.2015
26.1.2015
28.1.2015
29.1.2015

januar 2015

Nazov resp. meno a
priezvisko

Slovenska posta, a. s.
Baumax SR, spol. sr. o.
Slovenska posta, a. s.
AUTO TOP spol. sr. 0.
Slovenska posta, a. s.
SCARIS, s. r. 0.
TESCO STORES SR, a. s.
Diligentia R. C., s. r. 0.
JEMI spol. s r. o.
TOP SERVICE SLOVAKIA,
spol. sr. 0.
Slovenska posta, a. s.
Jan Basi
TOP SERVICE SLOVAKIA,
spol. sr. o.
Kaufland SR, v. 0. s.
Slovenska posta, a. s.
JEMI spol. s . 0.
TESCO STORES SR, a. s.
PEMAS plus spol. s . o.
Slovenska posta, a. s.

so sluchovym postihnutim internatna

Dodavate I

Adresa

Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
Hodoninska 25, Bratislava
Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
Mlynska dolina 7, Bratislava
Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
BanSelova 10, Bratislava

Kamenné nam. 1/A, Bratislava
Ivanska cesta 12, Bratislava
Florianske nam 1-2, Bratislava

Krajna 86, Bratislava

Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
Na Hlinach 6863/64, Trnava

Krajna 86, Bratislava

Trnavska cesta 41/A, Bratislava
Partizanska cesta 9, Banska Bystrica
Florianske nam 1-2, Bratislava
Kamenné nam. 1/A, Bratislava
Vinarska 1, Luzianky

Partizanska cesta 9, Banska Bystrica

|CO
36631124
31384978
36631124
31355188
36631124
46904841
31321828
46008616
31318819

35744987

36631124
46865675

35744987

35790164
36631124
31318819
31321828
35694254
36631124



